
ZARZĄDZENIE NR 2
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI

z dnia 13 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 10 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 14 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia obiektów, urządzeń i instalacji wchodzących w skład infrastruktury zapewniającej 

dostęp do portów innych niż porty o podstawowym znaczeniu dla gospodarki narodowej i przystani 
morskich

Na podstawie art. 5 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o portach i przystaniach morskich (j.t. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 33, poz. 179; zm. Dz. U. z 2015 r. poz. 1569 i poz. 1642, Dz. U. z 2016 r. poz. 1954) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 10 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 14 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia obiektów, urządzeń i instalacji wchodzących w skład infrastruktury zapewniającej dostęp do portów 
innych niż porty o podstawowym znaczeniu dla gospodarki narodowej i przystani morskich (Dz. Urz. Woj. 
Pom. poz. 3960, Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazurskiego  poz. 3041) pkt 2 w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„2) tor wodny od stawy „Elbląg” do punktu „P1” – kilometraż rzeki Elbląg 9,3; długość geodezyjna 
19º22’41.62”; szerokość geodezyjna 54º11’54.00” o długości 15,0 km, szerokości w dnie: od stawy 
„Elbląg” do czerwonej główki wejściowej 60 m, od czerwonej główki wejściowej do punktu „P1” 30 m, 
pod mostem w Nowakowie 20 m i głębokości technicznej 2,4 m.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dziennikach 
Urzędowych Województw Pomorskiego i Warmińsko – Mazurskiego.

 

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Gdyni

kpt. 
ż.w. Wiesław Piotrzkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1392


		2017-04-18T09:33:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




